

JE Sales Consulting AB

559196-8093

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Eurenus, Styrelseledamot

2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena företagsetablering samt teknik och försäljning inom tillverkande industri. Aktiebolaget äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	806 475	1 917 961	1 538 784	1 660 604
Resultat efter finansiella poster	281 634	356 824	679 973	911 838
Soliditet (%)	92	85	81	82

Omsättningen har minskat till följd av lägre aktivitet i bolaget under året då ägaren varit verksam i annat bolag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 494 979	205 971	2 750 950
Balanseras i ny räkning		205 971	-205 971	0
Årets resultat			260 330	260 330
Vid årets utgång	50 000	2 700 950	260 330	3 011 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 700 950
Årets resultat	260 330
Summa	2 961 280
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 961 280
Summa	2 961 280

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		806 475	1 917 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		806 475	1 917 961
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 400	-30 246
Personalkostnader	2	-502 850	-1 535 646
Summa rörelsekostnader		-529 250	-1 565 892
Rörelseresultat		277 225	352 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 409	4 755
Summa finansiella poster		4 409	4 755
Resultat efter finansiella poster		281 634	356 824
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		53 292	-93 235
Summa bokslutsdispositioner		53 292	-93 235
Resultat före skatt		334 926	263 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 596	-57 618
Årets resultat		260 330	205 971

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 549 968	2 549 968
Andra långfristiga fordringar	4	1 188 693	1 080 444
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 738 661	3 630 412
Summa anläggningstillgångar		3 738 661	3 630 412
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		251 454	396 397
Summa kortfristiga fordringar		251 454	396 397
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		40 000	30 000
Summa kortfristiga placeringar		40 000	30 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 340	117 093
Summa kassa och bank		29 340	117 093
Summa omsättningstillgångar		320 794	543 490
Summa tillgångar		4 059 455	4 173 902

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 700 950	2 494 979
Årets resultat		260 330	205 971
Summa fritt eget kapital		2 961 280	2 700 950
Summa eget kapital		3 011 280	2 750 950
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		836 550	889 842
Summa obeskattade reserver		836 550	889 842
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 036	0
Övriga skulder		190 589	533 110
Summa kortfristiga skulder		211 625	533 110
Summa eget kapital och skulder		4 059 455	4 173 902

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 549 968
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 549 968
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 549 968
------------------------	------------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 080 443
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	108 250
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 188 693
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 188 693
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för JE Sales Consulting AB, 559196-8093
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-18

Johan Eurenus
Johan Eurenus
Styrelseledamot
2026-03-20